

ZAFERAN HOLDING ApS

Kødboderne 3, 1714 København V

CVR-nr. 33 58 88 36

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

Djalaluddin Zaferan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZAFERAN HOLDING ApS
Kødboderne 3
1714 København V

CVR-nr.: 33 58 88 36
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Djalaluddin Zaferan, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Meat Pack ApS, København
BBE ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -119.250 kr. mod -3.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.703.168 kr. mod 3.222.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har som følge af tidligere års negative resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via kommende års positive resultater i dennes dattervirksomheder.

Ledelsen har for 2025/26 budgetteret med et positivt resultat før skat i dattervirksomhederne. Ledelsen vurderer således at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift. I forlængelse heraf har selskabet modtaget en tilbagetrædelseserklæring – og støtteerklæring fra kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabetsforhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-119.250	-3.050
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	2.172.581
Resultat før finansielle poster	-119.250	2.169.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.886.567	843.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.502	81.387
Andre finansielle indtægter	649	201.230
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.821	-73.698
Resultat før skat	-3.014.487	3.222.352
4 Skat af årets resultat	311.319	0
Årets resultat	-2.703.168	3.222.352
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-455.909	843.902
Overføres til overført resultat	0	2.378.450
Disponeret fra overført resultat	-2.247.259	0
Disponeret i alt	-2.703.168	3.222.352

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.526.220</u>	<u>1.982.129</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.526.220</u>	<u>1.982.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.526.220</u>	<u>1.982.129</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.859</u>	<u>828.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.859</u>	<u>828.461</u>
Aktiver i alt	<u>1.529.079</u>	<u>2.810.590</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.476.091	1.932.129
Overført resultat	<u>-3.257.101</u>	<u>-1.009.971</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.701.010</u>	<u>1.002.158</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.069	223.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.608.226	453.226
Selskabsskat	191.492	0
Anden gæld	<u>1.225.052</u>	<u>1.125.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.230.089</u>	<u>1.808.432</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.230.089</u>	<u>1.808.432</u>
Passiver i alt	<u>1.529.079</u>	<u>2.810.590</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.932.000	-1.009.842	1.002.158
Resultatandel	0	-455.909	-2.247.259	-2.703.168
	80.000	1.476.091	-3.257.101	-1.701.010

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har som følge af tidligere års negative resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via kommende års positive resultater i dennes dattervirksomheder. Ledelsen har for 2025/26 budgetteret med et positivt resultat før skat i dattervirksomhederne. Ledelsen vurderer således at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift. I forlængelse heraf har selskabet modtaget en tilbagetrædelseserklæring – og støtteerklæring fra kapitalejer.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.450	35.648
Andre finansielle omkostninger	<u>45.371</u>	<u>38.050</u>
	<u>56.821</u>	<u>73.698</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-311.319</u>	<u>0</u>
	<u>-311.319</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.